dos diversos Departamentos da Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha, e de acordo com as quantidades,

especificações e demais condições estabelecidas no Termo de Referência.

Homologação

56.031.520 ROSA APARECIDA FRANCISCO DE MOURA - CNPJ: 56.031.520/0001-16
Valor Total de R$ 34.980,00 (trinta e quatro mil e novecentos e oitenta reais)

ADRIAN RAFAEL TEODORO 10358385679 - CNPJ: 17.590.299/0001-84
Valor Total de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais)

ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 73892130604 - CNPJ: 42.367.915/0001-80
Valor Total de R$ 13.759,40 (treze mil, setecentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos)

OLÍMPIO NORONHA, 27 de Novembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL